

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA TEL: 27-56-96-65



cholutecasanjose@municipalidadhn.info

NOTA ACLARATORIA

La suscrita encargada de la Oficina de la Mujer de la Municipalidad de San José dpto. de Choluteca, por medio de la presente hace saber que: En el mes de febrero no se realizó ninguna actividad.

Al igual da a conocer que no se presentó ninguna denuncia sobre violencia contra la Mujer y la niñez.

Dado en San José, Choluteca a los 08 días del mes de marzo año 2024

Daysi Verónica Alvarado Oficina de la Mujer



MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA TEL: 9607-7275 cholutecasanjose@municipalidadhn.info



NOTA ACLARATORIA

La suscrita directora del departamento de la unidad municipal ambiental, con la facultad que la ley confiere.

HACE CONSTAR

QUE EN EL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2024 NO SE REALIZO NINGUNA ACTIVIDAD MUNICIPAL, POR TAL RAZON SE EMITE LA PRESENTE NOTA ACLARATORIA.

Dada en el municipio de San Jose Departamento de Choluteca a los 01 días del mes de marzo de 2024.

jefa de Unidad Municipal Ambiental San Jose, Choluteca